VĂN PHÒNG UBND

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HD-TCD

V/v hướng dẫn đơn của

bà Nguyễn Thị Mai Huyền

                Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2022

PHIẾU HƯỚNG DẪN

                                          Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Mai Huyền

Địa chỉ: Số nhà 348 đường Nguyễn Văn Linh, phường Trương Quang

Trọng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

          Đơn có nội dung cho rằng:  Bản cáo trạng số 56/CT-VKS ngày 23/5/2022

của Viện Trưởng Viện Kiểm sát nhân dân thành phố Quảng Ngãi đối với bà là

oan sai.

Qua nghiên cứu nội dung đơn, tham chiếu quy định của Pháp luật tố tụng

hình sự; Ban Tiếp công dân tỉnh trả đơn ghi ngày 17/3/2023 của bà Nguyễn Thị

Mai Huyền vì không thuộc thẩm quyền giải quyết của Chủ tịch UBND tỉnh; bà

Nguyễn Thị Mai Huyền gửi đơn đến Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh là cơ quan

xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn Phòng ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (TCD), NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD (nxl)

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Lộc

		2023-04-04T14:32:13+0700

		2023-04-04T14:50:38+0700

		2023-04-04T14:50:38+0700

		2023-04-04T14:50:38+0700

		2023-04-04T15:06:57+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!